
POP information 
お客様各位 

                         ２０１５年１１月 

（No. １５０２９） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

弊社システム統合による旧インファステック製品の出荷ラベル変更のお知らせ 

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社の九州営業所（福岡県飯塚市有安１０２５－７）より出荷している AVDEL 製品等、旧インファステ

ック製品の出荷箱には、ラベルデザインは製品により異なりますが、バーコード付を使用しております。 

それら旧インファステック製品の出荷箱に、２０１５年１２月初旬より、弊社の豊橋工場（愛知県豊橋市野依

町字細田）より出荷する際に使用中のQR コード付ラベルを、現在のバーコード付ラベルと一緒に使用させ

ていただき、３カ月後の２０１６年３月１日より、旧インファステックのバーコード付ラベルを廃止させていただ

く旨、ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。このたびのラベル変更に伴う、製品変更はなく、

製品管理向上の目的である旨、ご理解お願いいたします。甚だ恐縮ではございますが、旧インファステック

製品用ラベルのバーコードをご使用になられているお客様は、今後、豊橋工場から出荷する製品に使用し

ている QR コードにご対応いただけますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

1. 現在使用中のラベル 

「豊橋工場出荷QR コード付⇒継続使用」      「九州営業所出荷バーコード付⇒廃止予定」 

              

2. ２０１５年１２月初旬～２０１６年２月末 

「バーコード付ラベルと QR コード付ラベルの双方を使用する例」 

 
ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。 

今後ともポップリベット・ファスナーは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

備考）POP インフォメーションは、弊社 HP で公開中です。 http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html 

 

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

